## Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. F. Bartolomaei Salvpii Ordinis F. Minorum de  
Obseruantia, Lvx Animæ Ad perfectionem anhelantis ;  
Opvscvlvm Insigniter pium, et perfectionis studiosis  
neceßarium**

**Cambi, Bartolomeo**

**Coloniae, 1606**

Meditatio tertia.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50816](#)

398 HORTVS ORAT.

In nomine Patris, & Filii, & Spiritus Sancti, Amen.

MEDITATIO III.

HOC est corpus meum. Ausculta anima mea sanctissima verba dulcissimi sponsi tui, quibus discipulos suos ad participationem corporis sui initiat. Accipite, ait, comedite, hoc est corpus meum: Similibus verbis nunc fideles omnes filios suos continuo allicit: comedite, inquit, amici, & bibite, & inebriamini carissimi.

Matth. 26.

Cant. 5.

Num veritatem corporis Domini in hoc sacramento in dubium vocare potes? Num dicere vales hic non esse rerum corpus illius? Ore proprio Christus hoc affirmat: ille in qua qui errare & falli non potest, ille qui est ipsa veritas, & adhuc dubitabis?

Vtinam o bone IESV tam securus essem me in gratia existere, tibi que placere, quam certus sum in hoc sacramento verum corpus & sanguinem tuum contineri. Vtinam tam vere cor meum tui amoris igne arderet, quam firmiter & indubitanter

bitanter hoc credo: Vtinam tam  
verè tuo amore inebriarer, quoties  
te trax & suscipio, quām minimē  
dubius sum te hīc præsentem ades-  
se: vtinam tam verè toties cor me-  
um facibus amoris tui succendere-  
tur, quoties immaculatæ carnis  
tuæ, & pretiosi sanguinis particeps  
fio, quam sine aliqua dubitatione  
hīc verè præsentem esse credo &  
confiteor.

*Accipite & comedite, hoc est corpus Matth. 26.  
meum. Māduca secure fidelis anima,  
quia in hoc sacrificio nō immolan-  
tur amplius carnes taurorum, vitu-  
lorum aut hircorum, vt in veteri le-  
ge, sed verum corpus I E s v Christi  
sponsi tui: Hoc est, ait, corpus meum:  
quasi diceret. Transiit tempus sacri-  
ficiorum antiquorum, hoc autem  
quod nunc immolatur & sacrificia-  
tur est corpus meum: illa sunt quæ  
figurabant: hoc autem quod figu-  
rabatur. Quare manducate filij mei  
corpus hoc cum fide firma, neque  
enim falsitas aliqua dictis meis sub-  
esse potest.*

O II-

O IES V amo<sup>r</sup> meus, quanto me amore amplecteris, quandoquidem teipsum & corpus tuum in cibum mihi tribuis: Sit tibi laus & benedictio Domine, qui tantæ benignitatis es.

Quid autem ô Domine, tibi pro omnibus, quæ mea causa facis, rependā? Quas tib<sup>e</sup> gratiarum actiones pro tā insigni beneficio referā?